www.med126.com

宁波市镇海区卫生局

[image: image1.png],&ﬁ%

KR

关于对2012年度护士执业资格考试合格人员中符合注册条件的人员开展执业注册的通知

各医疗卫生单位：

现将有关2012年护士执业资格考试合格人员执业注册工作的有关事项通知如下：
一、执业注册需提交的材料
1.《护士执业注册申请审核表》（原件，粘有照片）；

2.近期二寸免冠正面半身照片1张（办证用）；

3.身份证明复印件（验原件交复印件，验证人签名并加盖公章）；

4.学历证书复印件（验原件交复印件，验证人签名并加盖公章）；

5.2012年度护士执业资格考试成绩合格证明或成绩单（原件或复印件）；

6、二级以上综合性医院出具的申请人6个月内健康体检证明；
7、医疗卫生机构聘用合同（要求说明现从事工作岗位，集体申请办理的可将所有申请人员一并写上）。
以上材料均一式一份。

二、注册程序

各医疗卫生机构组织本单位聘用的符合注册条件的护士按要求填报申请材料，核实申报材料的真实性，收集汇总护士注册材料，报卫生局医政科。

三、注册时间

各单位务必于12月10日之前完成注册准备工作。

四、工作要求

护士执业证书注册工作政策性强，请各单位加强领导，做到符合条件的一个不漏，不符合条件的一个不办。

                                 二〇一二年十一月九日
www.med126.com